
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale“Pietro Allori” 
Via Roma n. 64 – Iglesias - Tel. 0781/274581 - 582  

C.M. CAIC88900X - C.F. 81002670925– CUF UF8EIH 
E-mail: caic88900x@istruzione.it - PEC: caic88900x@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.comprensivoallori.edu.it/ 

_______________________________________________________________________________

_________________ 

 

 

Iglesias, 15 ottobre 2024 

 

Circolare n. 038 

Alle Famiglie 

Ai Docenti  

Alla D.S.G.A. 

Al personale ATA 

Al Sito WEB 

 

Oggetto: Modifica organizzazione assemblea dei genitori - Elezioni dei rappresentanti dei 

genitori nei Consigli di intersezione, interclasse, classe A.S. 2024/25 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO    il DPR n. 416 del 31 maggio 1974, art. 23; 

VISTA    l’O.M. n. 215/91 art. 21 22 e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 5 Testo Unico approvato con D.lgs 297/94 e OO.MM. nn. 267, 293 e 

277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 

VISTA    la C.M. 3 agosto 2000 n. 192; 

VISTA    la C.M. n.70 del 21/09/2004; 

VISTA    la nota DRSA prot. n. 16685 del 20 settembre 2024; 

VISTA    la propria circolare n. 32 del 11 ottobre 2024; 

CONSIDERATE le criticità rilevate nell’organizzazione dell’assemblea plenaria 

 

DISPONE 

 

La seguente modifica nell’organizzazione delle assemblee plenarie per i plessi di Scuola dell’Infanzia 

di Col di Lana, Nebida, Via Deledda, via Pullo: 

 

DATA 
SCUOLA 

CLASSI/SEZIONI 

SEDE ORARIO 

ASSEMBLEA 

ORARIO 

VOTAZIONI 

LUNEDÌ 

21 

OTTOBRE 

2024 

Scuola Infanzia via 

Pullo e Scuola 

Primaria via Roma 

 

Scuola 

Primaria di 

Via Roma 
Ore 15.30/16.30 Ore 16.30/18.30 



 

 
 

Istituto Comprensivo Statale“Pietro Allori” 
Via Roma n. 64 – Iglesias - Tel. 0781/274581 - 582  

C.M. CAIC88900X - C.F. 81002670925– CUF UF8EIH 
E-mail: caic88900x@istruzione.it - PEC: caic88900x@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.comprensivoallori.edu.it/ 

_______________________________________________________________________________

_________________ 

 

 Scuola Infanzia e 

Scuola Primaria 

via Deledda 

 

Scuola 

Primaria via 

Deledda 
Ore 15.30/16.30 Ore 16.30/18.30 

Scuola Infanzia e 

Scuola Primaria 

Nebida 

 

Scuola 

Primaria 

Nebida 
Ore 16.30/17.30 Ore 17.30/19.30 

Scuola Infanzia Col 

di Lana e Scuola 

Primaria di 

Villaggio Operaio 

Scuola 

Primaria di 

Villaggio 

Operaio 

Ore 16.30/17.30 Ore 17.30/19.30 

 

Nei suddetti plessi, l’allestimento del seggio sarà dunque unico per Scuola dell’Infanzia e Scuola 

Primaria. I referenti di plesso adatteranno il proprio orario in modo da garantire la presenza 

all’assemblea dei genitori. 

Per quanto non ulteriormente specificato si rimanda alla circolare n. 32 del 11 ottobre 2024. 

 

 

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Maria Giovanna Carta 

(Firma autografa omessa, ai sensi dell'art. 3 c. 2 del. D. Lgs. n. 39/1993) 


